
Erfaren familieretsadvokat

Er du også blandt de bedste i branchen? Og har du lyst til at arbejde på et moderne advokatkontor
centralt beliggende i Kolding? Så har vi jobbet til dig … 
Hos Andersen Partners sætter vi en ære i at levere de bedste løsninger til vores klienter. Vi leverer
værdiskabende rådgivning og toppræstationer hver gang. Vi påtager os løbende mange nye og
fagligt udfordrende opgaver, og søger derfor endnu en erfaren og kompetent kollega til vores
privatret team i Kolding. 
Fra skilsmisser og samværssager til testamenter og dødsboer
Som advokat i privatret kommer du til at specialisere dig inden for familieret. Din arbejdsdag bliver
præget af klientkontakt, sagsbehandling og sparring med resten af privatretsteamet. 
Dine primære opgaver bliver:

Rådgive klienter i forbindelse med samlivsophævelser, separationer og skilsmisser●

Gennemføre bodelinger herunder udarbejde bodelingsaftaler, boopgørelser og behandle

sager om ægtefællebidrag

●

Bistå vores klienter ved offentlige ægtefælleskifter og føre retssager●

Rådgive og føre sager om forældremyndighed, bopæl og samvær●

Udfærdige testamenter, ægtepagter og fremtidsfuldmagter●

Du bliver en del af et moderne og ambitiøst advokatfirma, hvor dit talent får frit spil, og hvor du får
adgang til spændende opgaver og interessante klienter.
Du får reference til og arbejder i det daglige sammen med afdelingens partnere. 
Fokus på faglighed, ordentlighed & relationer
Den rette kandidat er advokat og har 3-5 års erfaring med familieret. Udover det ser vi gerne, at du:

har et højt fagligt niveau●

er tillidsvækkende og god til at skabe og fastholde relationer●

arbejder ansvarligt, ordentligt og grundigt●

er forretningsorienteret og besidder et kommercielt mindset med fokus på klienten●

Uhøjtideligt arbejdsmiljø med højt til loftet
Hos Andersen Partners tilbyder vi dig en unik mulighed for at arbejde med nogle af de bedste i
branchen. Vi er fagligt dygtige, har højt til loftet, et uhøjtideligt arbejdsmiljø, og masser af plads til
hjælpsomhed, sparring og smil i en travl hverdag.
Som ansat får du glæde af en række sociale arrangementer, vidensdeling på højt niveau og
konkurrencedygtige ansættelsesforhold.
Søg jobbet i dag
Du søger jobbet online via vores ansøgningsportal ved at uploade dit CV. Der er ingen
ansøgningsfrist. Vi afholder løbende samtaler, så send gerne din ansøgning snarest muligt.
Har du spørgsmål eller brug for mere information, kan du læse mere om os på www.andersen-
partners.dk eller du kan kontakte partner Jan Bruun Jørgensen på tlf. 23 27 04 29. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Gør karriere hos os og bliv en del af et fagligt hold med stærke kompetencer.
 
Vi gør en forskel - sammen!
 

Frist:

HR Ansvarlig:
Birgitte Oslender

Leder:
Jan Bruun Jørgensen

Jobfunktion:
Advokat

Stillingstype:
Fuldtid

Lokation:
Buen, 11, 6000, Kolding
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